



177/53/04

Inrikesministeriet
Länsstyrelsen på Åland

18.5.2005

LÄNSSTYRELSEN PÅ ÅLAND REVISIONSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2004

Statens revisionsverk har idag beslutat att avge denna revisionsberättelse över årsrevisionen av länsstyrelsen på Åland för räkenskapsåret 2004. Revisionsberättelsen ges till både inrikesministeriet och länsstyrelsen på Åland. Revisionen har utförts av överrevisor, OFR Göran Alftan och den har övervakats av revisionschef, OFR Erkki Pitkänen.

Revisionen har utförts i enlighet med revisionsverkets revisionsinstruktion och den har hänfört sig till länsstyrelsen på Ålands bokslut, den bokföring som utgör grund för bokslutsuppgifterna och övrigt redovisningsmaterial, den interna kontrollen samt iakttagandet av budgeten och de centrala bestämmelserna om den.

På basis av revisionen framförs följande.

BOKSLUTET

Bokslutskalkylerna, bilageuppgifterna samt räkenskapsverkets granskning av kalkylerna

Bokslutskalkylernas innehåll och presentation samt bokföringen, som bokslutet baserats på, har granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat, att bokslutskalkylerna samt bilageuppgifterna till väsentliga delar upprättats korrekt.

STATENS REVISIONSVERK

Bokslutskalkylerna, vilka består av budgetens utfallskalkyl, intäkts- och kostnadskalkyl samt balansräkning, har uppgjorts i enlighet med gällande stadganden.

På basen av utförd granskning framförs, att uppgifterna i bilagor till bokslutskalkylerna uppgetts i enlighet med budgetförordningens krav.

Räkenskapsverkets granskning av bokslutskalkylerna i bokslutsakten har framförts i enlighet med budgetförordningen.

Beskrivningen av verksamhetens resultat och den avgiftsbelagda verksamhetens lönsamhet

Resultatbeskrivningens ekonomi-, produktivitets-, kostnads-, och prestationsuppgifter och den underliggande redovisningen har granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat, att resultatbeskrivningen innehåller till väsentliga delar riktiga och tillräckliga uppgifter. Granskningen omfattar inte bokslutets uppgifter över verksamhetens verkningsfullhet.

Resultatbeskrivningens ekonomi-, produktivitets-, kostnads- och prestationsuppgifter är tillräckliga. De framförda resultatuppgifterna är i övrigt tillförlitliga förutom den administrativa avdelningens kostnadsuppgifter, vilka grundar sig på att arbetstidsanvändningen uppskattats.

Länsstyrelsen på Åland har få avgiftsbelagda prestationer, vilket innebär att räkenskapsverket inte behöver uppställa kostnadsmotsvarighetskalkyler.

INTERN KONTROLL

Den interna kontrollen har utvärderats vid riskanalysen och granskats i samband med genomgången av redovisningssystemen och bokslutet.

Den interna kontrollen har även utvärderats i samband med granskningen av systembeskrivningen för ekonomisystemet.

Vid granskningen har det inte framkommit något övrigt av väsentlig betydelse att anmärka på.

IAKTTAGANDE AV BUDGETEN OCH DE CENTRALA STADGANDENA ÖVER BUDGETENS TILLÄMPNING

På basen av utförd granskning anförs som utlåtande, att budgeten och de centrala stadgandena över budgetens tillämpning har iakttagits.

Revisionsråd

Marjatta Kimmonen

Överrevisor, OFR

Göran Alftan

FÖR KÄNNEDOM

Statsrevisorerna
Finansministeriet
Finanscontrollerfunktionen
Kanslichefen vid inrikesministeriet
Landshövdingen för länsstyrelsen på Åland
Statskontoret